媒体各位

2010年5月21日

＊本異動につきましては、6月25日開催予定の株主総会を経て正式決定されます。

役員の異動および担当業務の変更　 発令日：６月２５日

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

（管掌：生産技術本部） 代表取締役社長 河島
カワシマ

　　一夫
カズオ

管掌：監査室・品質保証本部

▽管掌：事業本部・生産技術本部 （管掌：生産事業本部） 専務取締役 安藤
アンドウ

　信雄
ノブオ

▽管掌：情報システム部・人事総務部 常務取締役 田村
タムラ

　順一
ジュンイチ

管掌：経理本部・利益管理室

お問い合わせ先：市光工業株式会社　人事総務部長　志田　哲也、　総務１課長　日置　健　　電話０３－３４４３－７２８１

市光工業株式会社

役員の担当業務の変更、人事異動（内定）のお知らせ

下記の通り、下記の通り、人事異動および担当業務の変更が内定しましたのでお知らせ致します。